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Justismord eller 
juristmord ? 

1/ Vurderende påskebrev 
fra 

overlege Jon Leikvam 
Herr redaktør Fnnebust! 

I Sandnes og J ærens Avis dell 
20. mal'S har du 1 et apent brev 
til meg spurt hva jeg som pSYw 
kiater mener om mangt og mye 
1 forbindelse med den injune­
saken du ble dømt i for 12 ar 
siden. 

SA. vidt jeg .kan skjpnue el' det 
nesten bare Juridiske spørsmal det 
dreier seg om nå, og en psykiater 
kan ikke godt uttale seg med noen 
sakkunnskap om slikt. Det en psy­
kiater kan ha menil!g om er tiltal­
tes eller dom!eldtes smnstilsiand og 
vurderingsevne, særlig da i gjer­
ningstiden. Hvis han finner ut at 
det er noe i veien med sinnstilstan­
den ma. han ogsa gjerne ta stand­
punkt til faren for gjentakelSe ellel' 
nye straffbal'e handlinger. 

grunu til il. spke il. få saken gjen· 
opptatt. Rettspsykiateren kan bli 
nødt til å. gjøre seg opp en mening 
om det og-sa, og vente med sin dom 
til de kompetente juridiske instan­
ser har avgjort det spørsmålet. 

Gjenopptok 
N år det gj elder gj enopptak 

a v en sak er det sa vidt jeg 
skjønner rent juridiske syns­
måter som legges til grunn 
ved avgjØrelsen. Det må godt­
gjøres at det er formelle feil 
ved dommen eller det må leg­
ges fram nye beviser som gj ør 
det apenbart innlysende at 
dommen var uriktig. Det er 
ikke nok at domfeldte og 
mange andre mener at dom-

Førtsettes Biste tdde. 

~rr ~uili om helsekost 
Hø 

Pr. å 
lag fr. 
attvale 
voll m 
nytt 11 

- De moderne skipene har 
ikke bare gitt bedre reisemu­
ligheter for kystbefolkningen, 

I opplysende brosjyrer fra Folkehelselaget 
Skipene har ogsil. lokket til - Hva slags fett bØr vi spi­
seg mange turister. Utlandet se? Alle er klar over at fett­
er l stigende grad blitt opp- forbruket ma settes ned, både 
merksom på alle gode mulig- av hensyn til vekten og til 
heter som sjØveien i Norge hjerte-kar-sykdommene. Om 
kan by dem, forteller passa- dette skrev var ernæring'spro­
sjefsjef Johs. Aarreberg i D. fessor Rag'nar Nicolaysen i en 
S. D. Dette viste for vart ved- orientering (Liv og Helse sept. 
kommende gode resultater al- 1956) at det i de par siste ar­
lerede i fjor, den fØrste som- . ene er påvist av flere forskere 
meren den ombygde M/S at fettets a l' t ikke er like­
,<Kronprinsesse Manha» var i gyldig. 
trafikken. For kommende se- Ved foringsf6rsØk på men­
sang har vi allerede fatt så nesker er det nemlig' vist at 
mange laste bestillinger fra flytende fettarter eller oljer, 
England at det har overgatt som OlivenOlje, jordnØttolje 
Vare drst,gste forventninger. 

- Er det bare britiske tur­
ister som vl! reise med kyst­
ruten? 

- Nei, vi gjør også regning 
med, atskillige tyske, franske 
og svenske turister. Foruten 
enkeltreisende har både et 
tysk og et fransk byrå faste 
kvoter pa en hel del turer i 
sommer. 

Flere kjente reisetidsskrif­
ter har ofret god plass pa om­
tale av kystruten. Dette skul­
le tyde pa at ruten har fått 
en virkelig turistmessig be­
tydning. 

Lovtektgarden 
Sola 
Av 

ein bonde i Gjesdal 
Du }"'anebust! 

- For alle okke som bur i 
ei fj ellbygd kor gardane jamt 
Øve har em god ael mm dr" 
dyrka Jord enn denne hog­
staugaruen i i:;ola, - tor akke 
lWYl'eSL det lælt unmeleg deL 
som hev gj enge lar seg i bola. 

At me Kan ven,a l.tt av 

osv. har en sikker tendens tl! Ravnd 
åse n k e blodets kolesterol­
innhold. Andre fettarter, som S 
herdet jordnØttolje (altsa 
margarin), stekefett' (smult, \ 
taig o. 1.), kort sagt fastere O C 
fettarter , har en sikker ten - ., 

IFonset&ea atate IJlde. 
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VAROI 
Fra nå til 16. mai har vi utv 
il levere reservedeler og ut 

Telefoner 

Reservedeler: Kl. 7.00 - I 
8.30 _ 11 

, 
TeOl'etisk. er dette svært 'greit, 

men 1 praksis er det mye vanske­
ligere, særlig i slike saker som dette 
der de Juridiske spØrsmaI spiller så 
avgjørende rolle når det gjelder 
tiltaltes vw'del:illgsevlle. En kan 
selvfølgelig sammenligne hans Ju­
ridiske vurderingsevne med de opp­
tredende jw·istcr. og psykiateren 
kan også .tn.åle ha.ns vurderingsevne 
med altt eget skrøpelige legmanns­
skJønn. Det 51er .seg se Iv a t ~n må 

Livet er et drøss av 
lykkelige dager 

kvert a v s,yresmaKLene i dag, 
det veit me, - men at bøn­
dene i Sola jordstyre og her­
redstyre - og endatil land-
brukSSjefen i fylket, skulde 
ga inn tar slik tvang:>avstaing 
av Thomas H a u g e sin garu 
for å skifte han ut til naboar 
som <begjærer sin nestes 

Reparasjoner: Kl. 

16.00 - li 

7.00 - 11 
16.00 - li 

GOD VAR 

Postmesteren, takker av og ser att o~ frOI1' 
-·~----~.ur-der-inlØg".e"Vne-"'lo""r"dl""'jUl;ll·-4i;;"te"'n·e-e"" ~ ----et'ter5Z1iriaEifCiltfo r'syste in a tiSKe ~ faget' 

fagutdannet I disse spØrsmål. Dess-

" .gQ.Qs'" n.eL=· CI.eli....eL_:lfJf~..I'oI~.t-...-..... - .. ~J1rJl'1FJ1.at~ 
a tru. 

Mest like utruleg er det at 
med og rØber at de andre lyk- det pa Jæren flnst bØnder 
kellgste dagene i hans liv, det som vil ta gard og grunn og 
var da han slapp fram for levebrØd fra ein god granne 
presten og da han ble forlovet og yrkesbror. Det er bemt 

.,It'$ ItfASKINFORRj 

AVD. STAVA" 
le 

uten er juristene ikke på samme 
måte som tiltalte part i saken. 

Uenige jurister 

_ Neimen kom bare inn du 
og, kom inn! kom inn! sier 
den fra iforgårs forhenvæ­
rende postmester Kaspar 
Emil T hor sen da jeg uior­

'aant - sHlIull 
med ff'ttskåret 

- vide ermer. 

,in bre ttes opp 

lengde. 

Det hender o.l. te at jurister er varende dumper opp i stor 
uenige om fortolkningen av lover famil) eidyll med sønner og 

. 3. .-

,er repareres 
; materiell brukes, .Nye 
,ttes. Paraplyene leveres 

:SALONGEN 

og andre juridiske SPPl'Slllal. Det 
hender til og med at det kan væl'C 
forskjellig opptatning mellom høg-
sterettsdommere, men en kan ikke 
derfor gå ut fra at det må være 
noe 1 veien med den ene eller den 
andre hpgsterettsctommerens sinns-
tilstand eller hans vurderingsevne, 

Når det gjelder tiltalte (som van~ 
ligvis ikke er jurist) rna en ::;a vidt 
jeg skjønner tlllate langt større 
slingl'ingsmonn føl' en vager seg til 
å mene at det er noe i veien med 
hans sinnstilstand eller hans juri-
diske vurderingsevne. 

O 

- Hva det i denne saken fØrst og 
fremst kan bli spørsmål om. e.l' om 
du er sa. skakkjørt at du kan kalles 
en kverulant eller sykelig krangle­
fant. 

Nar en rettspsykiater ska.l tn 
standpunkt til et BUkt spørsmål 
pleier han å legge vekt på. om dom­
feldte bøyer seg for endelig dom 
i saken. Gjør han det går en som 
regel ut fra at det er vel og bra, 
men det behøver ikke nødvendigvis 
å være noe galt fatt med hans 

;' i ~:~~:s.i9,~~~~~a:; sinnstUstand om han ikke gjør det. 
Det kan hende at han har rimelig 

alle bryggerhus på Jæren 

.LFUGLEN blant vaskemaskinene 
er mange ting, frå barbermaskiner, vaskemaskiner 
ar som har orda «De luxe». knytt til namnet sitt. 
av alle dei vaskemaskiner eg har kjennskap til, 

svigerdøtre og blomster og 
liljer og barnebarn og fest­
telegrammer i hans hØyborg 
pa Luraskraningen. Fru Jo­
hanne trave it opptatt med a 
samle inn en deputasjonstrio 
som strømmer ut aven rØd 
postbil. Og dette er en av de 
mange lykkeligste dager i 
mitt liv, sa det er O.K. alt 
sammen, bare du vil skrive 
om utviklingen i postverket. 
Men hold meg unna, for nå 
er jeg bare en privatprakti­
serende pensj onist fra i gar 
etter kontortid. Fra nå av 
skal eg gå ærend for kano og 
låna oss ut til middag til 
bodnå og sa vil me ut og reisa 
lltt, og ein av sØnnene har 
hytta. 

- Så må han passe lltt på 
hagen her utenfor husveg­
gen, og vi har våre 8 barne­
barn, forklarer fruen. - Og 
flere får vl! skjØter han pa 

Næringslivets hus 
skal reises 
i Sandnes 

Sandnes Handelsforening, 
Sandnes Handverkerforening 
og byens industribedrifter 
samarbeider om pian fOr reis­
ing av et næringslivets hus og 
har i disse dager sØkt kom­
munen om il. la kjØpe den le­
dige tomt i gatekrysset St. 
Olavs gate-Hakon VII's gate 
på Skeiane. Den er pa 460 

e forret-

Bredgaten :l 

og gift, og så barnedåpene og fl'am ei skam. 
sølvbrylluppet og da ungene Pristaksten, kr. 125000.-
giftet seg og dØpte sine i tur syner og at det er ikkje nett' :--------------­
og orden. Og den dagen for nokon husmannsplass det SANGER TIL BRYLLUf 
52 ar siden da han ble post- gjeld. - I de! fleste fjord- og 
bud i Sandnes. To ar deretter lj ellbygder her vest vil ein sa 
ble han elev fra 1909 og så god gard som denne med ein 
var det å henge i og avansere del dyrkingsj ord og mark til 

,Attestavsltrlfter. oversettelser (en 

GURIDS AVSKRI 
Torvgt. 3 - Sandnes - kl. 10-

tdp trap, assistent i Bergen ein del kulturbeite attat, ;-____________ _ 
og ekspeditØr tll sjøs! på verta rekna for ein god gard, 
Hardangerbåtene og Nattru- fullgod som husstandsjord-
ten. Ble deretter landfast ved bruk. Eldre bonde. 
Stavanger Postkontor inntil I «Eg ynskj~r ikkje ?-umnet mitt 1 
han ble overfØrt tl) Tyskland bladet», sknv han tll oss. Me tør 

likevel åpenbar a at han er innfødd 
- pa utearbeid. Det gikk an, Gjesdalbue, at han e" gardb"ukar 
men så ble han satt tIl kon-j der og har eit like godt som kjent 

Fortsettes siste side. namn. Red. 

Ypperlige resultater ved 
Blaauw Hvarings handelsskole 

Ved Hva-dngs HandelSSkole i kelsesverdig da skolen haT ha.tt 
Sandnes gikk 41 elever opp til han- meget vanskelige lokalforhold A 
delsskoleeksamen i mars. Resultat~ stri med. Vi synes kommunen burde 
ene ble særs gode. 23 av elevene 
(vel 56 pst.) fikk særs godt i ho~ 

vedkara-kter. 14 tikk meget godt og 
4 tikk godt. Alle elever besto eksa~ 
men i alle fag. Mon ikke dette er 
beste resultat 1 fylket? 

være sa begeistret OVer skolens kva­
litet at de sørget for skikkelige 10-
kalforhold fr", høsten av. 

I mai/juni vil 83 av skolens elever 
fremstille seg til handelsskQleeksa~ 
men, sa søkningen til skolen er 

Resultatene er enna mer bemer- meget stor. 

mester j storvask, 
og prøvet ved 

Statens forsøksvirk. 
somhet i husstell. 

Ingen vasker s6 rent 
og sk6nsomt som jeg. 

Har De sett hvor fint jeg bor? 
Skinnende rustfritt stål 

og alt det fineste utstyr 
som finnes. 

PERSIENNER: 
EGERPERSIENNEN med 2V2 cm. 
lameller er det nye ste på on 
LETT Å HOLDE REN. Vendest, 

Ring 63 353 eller skriv til Ag 
Sandnes og få den demans trerl 
overslag for et hvert behov.' 
fabrikeres og gClfonteres !IV Eg, 

Den er li~ 

-J,dder» 
STEKING 

SNO
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hvor billig det er. 
GR4VORVERKS'fED 
SENTRALBORD 61 12b 

:~" ~~~~:~,~~~~ m' ,._1 :!.. ~~t~~~t W~~" .m.-I 
VIses og det er ikke sa lett, og II sterolinnhold. ForsØk pa dyr I 
ofte vII det ta lang tId a skaf- har i store trekk bekl·eftet 
le SlIkt beVIs og det vi! som dette, og de har videre vist at 
regel lwste mange penger. Et det lettere ,,"vieires kolesterol 
lerskt eksempel pa det er i karveggene (arefOrkalk-1 
Hetlesaken. Jeg har ikke stu- ning) ved foring med fast fett 
dert den saken sa inngaende enn ved foring med tilsvaren­
at Jeg kan h~ noen mening de mengde flytende fett. 
om den, men Jeg hØrte nylig I Artiklens konklusjon er at 
~'l erfaren strafferettsjurist I problemet ma vurderes ,,"v 
Sl at han Ikke trodde Hetie- hj ertespesialistene. - Så 
karene var uskyldige, men langt professor Nicolaysen. 
11an va.r emg l gJ enopptakelse Men det er ikke sa lett for 
og 11"11111nclse fordi det var folk a sli seg tli ro med vare 
godtgjort at det (len gang sa- autoriteters tIlbakeholdenhet 
ken ble p:idømt ikke forela all den stund hjerte-kar-sYk~ 
lellende beVls mot dem. dommene I stadig økende om-

lh:r ser vi (~Il dt" av dell nye jern\'urcavdelin,en Ul lIøylaml "'or­
bruksforening. neie lengden i første etasje av det store lagerbyg­
g.et er na blitt jernvareforretning, og kundene får god anledning 
til a ga rundt og studere de forskjellige ttngene. 

Ffl 
av 
li>r 
Til 
bn 
!rt' 

di! 
tel 
sid 
er 
ha 
bel 
1m 
lf'..: 

hv 
re· 

O fang river bort mennesker i 
Nar det gjelder den saken yngre og yngre alder - der- --------------------------

som i snart 13 ar har gnaget som det virkelig er art e n 
pa ditt sinn er det sa vidt jeg av det fett vi spiser som er 
kan se ikke helt opplagt at den avgjØrende laktor. 

Sandnes-stoft i Creditposten ~~ 
ar 

det er tilstrekkelig nytt be- I utlandet har myndighet-vismateriale til a vise at dom- ene forlengst og etter tilrad- Den nor,ke Creditbanks hu,-' gikk jeg sporenstrekS til vari nye 
men var uriktig. Men hvis du lng fra forskere, _ tatt de organ ,Creditpostem lwm med et kontor, hvor banksjef Reiar Gausel n, 
ikke har klart a bevise at praktiske konsekvenser av paskenummcr som va'· ,terkt Sand- og lunksjonærene tok Imot meg 
dommen var !leit uriktig, kan fettforskingen. Under siste nes-preget. Flere artikler var hen- med alle tegn pa vennlighet. Etter kv 
ikke jeg skjØnne annet enn verdenskrig ble saledes fett- tet herfra, og i en stprre artikkel a ha hilst pa aUe sammen, ble jeg, de 
at du na ettertrykkelig har forsyningen bade i Tyskland tar redaktpren fOi· se" utviklingen som jeg skulle være en større kun- ha 
gjentatt de grove injurieren- og Sveits omlagt etter de nye gjennom de sisle 100 ar. Og hun de, geleidet inn i de incU·e gemak- vil 
de beskyldninger som du ble retningslinjer: minst mulig gir et meget godt tverrsnitt aV det ker, hvor jeg "tte meg ned i en G 
dømt for. Du !lar ogsa pa det jast og herdet tett, mest mu- som har passert. Han hur og en dyp stol o;; begynte en llten prat N 
groveste inj uriert den retten lig planteoljer. liten bit som han kaller ,Smapr.t llled banksjefen. Ikke fpr var vi av 
som dØmte deg og ogsa inj u- Dertil ble det lagt stor vekt med fremtredende Sundnes-bo,·ge- kommet i gang, fpr lormannen i Sl 
riert mange andre framtre- pa størst mulig konsum av re", og vi tillater oss a klippe litt: Styret, kJPpmalll1 G. Rasnn,""n, sn 
dende menn. nøtter og fullkornprodukter, . Da undertegnede lorleden ankom inntant seg, og da varte det ikke st" 

Jeg kan ikke skjpnne at det der alle de viktige kimstott- til Sandnes lar a lære litt ,mn byen, lenge lpi· samtalen gikk livlig lnel- Fr 
gar an a sette fram slike be~ ene er i behold. Kimjettet er --.. ----- ----.-------- lom de ta, med untiel"tegned~ sum vi: 
skyldningcr uten at. de ære~ f. eks. det mest verdifulle fett *) LG en oppmerksom tHh~rer. Jeg skulle fo 
kreukete tilbakeviser beskyld- vi kjenner. l'let er et jo ta vite lilt om byen. og det ti" lo 
ningene Ila en eller annen ma- Sikkert at jeg kunne ha skrevet en 
le. Det kan skje ved at den Fra Norsk Folkehelselag fo- torarbeid, det v"r meget ver-
gamle injuriesaken blir gjen- religger mi to nye, hØyst ak- re. Omsider opprandt frigj 9- hel bok hvis jeg hadde latt med ut 

0Jll,tatt cJier ved at. det anlcg- tllielle Sma sl,rifter. Det ene r,ngen og tiden SOllI avue- meg det hele. Hel· ble alle slago St 

ges ny injuriesak mot deg, men er en grei orientering om hele lingssjel i tlLavanger til lIan sW
l5lnai 

tang,rt, særllg mUUoln- so 
det kan ikke skJ"c ved at de fettproblemet - utarbeidd av ble postmester her i ilans og lmnJelsvirssomheLell, og Ikke" sa 

lektor Sara Mjaland: "FeLt- kjæte fØeteby 1ra iebr·uar til. forglemme ~oll\ .. nunepolitlkkel1 Je'· 
kvalitet og helse;,. Der får vi _ Og det var vel litL aven kan opplyse at kJopmunn H",~lUS: in 
forklart hva forskjellen mel- milepe!"! sen vai· medlem av kowmunes,yrel ha ærekrenkete tier, selv om det 

kanskje er det beste for deg. 
Nal' du 11a. har æl'ckrenket sa 

mange fremtredende jm'istel' kunne 
det tenkes at det vil bU vanskelig 
a finne en uhildet, domstol. Jel' trOl:' 
ikke deL er noen fare med det, men 
:,kulle dd bli vanskelig med deL-, 
lar uU uLiordre JUi'!!;tene til holm­

gallg en etter en. Gal' du seiernk 
uL a V kampen skuI jeg komme til­
bake til mm endel~ge konklusjon, 
hvis du har bruk for den da, 

lom flytende og herdet fett _ ja, livet er idetheletatt i 35 ar, derav 7 ar som varaordlarer re 
bestar i. et drpss av lykkelige da6er, og 10 ar som ordlprer, og lor a La 

for arbeidet I~r JO U,_:,,')~L {'ll lyk- Slt..cre banksjei ,Qa.usel, sa hadde 

B i r i pa Toten ipasken. 

Jon Leikvam. 

Kommentar 
Til dette vii jeg bare be-

111erke onl den norske j ury­
orch.lingell vedkomnlende lag­
Dlann::l,retLen: - Juryen fore­
legges bestemte spprs·mal, i 
regelen alene vedkommende 
bu);:;,ct til besvarelse. 

Fagd01nnwrnc har deretter 
a t,rei.f e bestemnlelse onl lov­
anvendelse u - pa grunnlag 
aV de av juryen givne svar. 
(Jllryloven av 188'1). 

Juryens kjennelSe cr bin­
nende for de juridiske donl­
illere SOlli hva utformingen a v 
donlmen angar, bare kan 
trekl<c de juridiske konse­
kvenser av juryens kjennelse. 

Pl-hyllene 
populære 

DCll andre brosjyren er en 
rett\eiing om hvordan - og 
hvorfor - vi skal nyttigggjØ­
re oss bade fettet og alle de 
andre verdifulle stoffene i 
kornslagene (hvete, rug, bygg 
m. f1.) ved a bruke det ny­
malt i kostholdet. (Statens 
Ernæringsrad vedgår na at 
var kost har for lite B-vit. og 
jern. [Dagb1. 27.11.58]). 

Som det na er, fjerner nem­
lig mØllene ikke bare skrellet 
a V kornet for a fa fint, hvitt 
mel, men kimen blir ogsa 
fjernet for a gjøre melet mer 
holdbart. At dette er til ubo­
telig skade for folkehelsa, vi­
ser forfatteren med all ønske­
lig tydeligp.et. Brosj yren er a v 
Blanka Bjørgan og heter 
«Korn i kostholdet". 

Alle tre brosjyrene kan faes 
gjennom bokhandelen, men 
kan ogsa bestilles direkte fra 
Norsk Folkehelselag, Stabekk. 

- Men nar spprsmalet ved­
kommende'·beviset ikke er 
stillet, - ut fra hvilken kjen­
nelse har de juridiske dom­
mere da trukket de juridiske 
konsekvenser?? ? 

- Mon det ikke er her den 
hunden er begravet som lig­
ger til grunn for at rettsste­
nogrammet (herunder det av­
gjørende brev tli de to lens-

Hd ser ut til at }'olaris' hylle~ mennene) nl:itte avspores i 
:lliangcmcnter er et skudd midt i trykken? -Allerede mens sa­
hlinken, - de blir montert i flere ken var under anke, gjorde 
og n{~re forretninger. Na sist. er statsadvokaten henvendelse 
~Iet .. i\}artill. Samuelsens forretning til riksadvokaten angående 
l l'JcsLalvclcn SOlll har fatt hyl- den fryktede trykksak. 
lelle montert. - Har en tilsvarende aksjon 

D.lsse hyllene gir maksimal ut-\ hendt her i landet - fØr eller 
nyitclse av plassen, og utstillings- etter 18&7? 
plassen blir stprst mulig. , Toralv Fanebust. 

Det beste i bakverk får De hver dag fra 

MARTIN SAMUELSEN 

ke, _ selv om vi er nØetl til ,c.",mU".!> truiJ«t j,"r.l Uo'" "Hl Sl 
a være litt for systema'lsi,e I i <e1enu,gllelem, suk at han l<unne 1T' 
postetaten. Men i motsetning se tilbake på 20 ar i kommunesty- hp 
til alt dette pratet som du kall ret, hcrav 6 ar l formannskapet. ttc 
la ga ,nn etet ene pre og u, Dessuten hadde de begge væl·t, og "­
det andre, kan du notere deg var, Iremdeles med i et utall av lil 
at de lines te postapneriene l komneer, styrer og rad, med Ras- at 
hele lande, nar vi Iler l band- mussen t)oen bal<I< loran, sa det sti 
nes distrikt, det vil si i Galld- val' ikke meget 'av byens liv som 

dalen, pa :B"'iggj o og pa Algul'd. h~~dJ.pCp:::~:a dsme '~~selnlClhTaerd·de dell : 
De llesce postapnere val' arna- ...., 
tøl'er, men na er de iagiolk lite misunnelsesverdige jobb a sitte m! 
nesten alle, og franlgangell pa. som ordtøl'er i 1940, da vare ~be~ tel 
alle Olluader h:1.r vært pata- skyttere» 'fra syd kom, og det var va 
kelig stor. mange spennende episoder han nl:1 

pengeomsetningen ved kunne fortelle om. Jeg for min del pr 

Sandnes postkontor kOlllapp kan si at Sandnes matte prise seg 
i 84 1nillioner kroner i fjor og lykkelig over a hu. en Ol'dfprer med olj 
frirnerkesalget VIl for aret sa stor menneskekunnskap og psy- nL 
58/h9 runete kr. 750 OOU.-. Det kOlogisk sans akkw·.t i de kI·itiske at 

k 
. b d tider. 

omnler Især av at e rijts- _BanksJ·cl Gausel 101·talte at han dOPe 
livet i Sandnes er under sa 
rivende vekst. Og folkemeng- begynte i banken i 1916, og Ira 1927 pl" 
den i Sandnes og Høyland er var han deIl:i sjef, 
lett a samarbeide med, Jeg kan ellers fortelle at han har o I 

Alle søknader har det dess- medaljen for lang og tro tjeneste. og 
verre ikke vært n1ulig a imØ- Mens vi satt og pratet arriverte 0'6 
tekomme, nlen. samtlIge bud- de pvrise styremedlemmer - tre- er 
ruter er blitt utvidet, Og ua lasthandler G. Block. Watne og hl 
har jeg gjort jobben, og be- sou:;Sjef Chr, T. Asserson, og praten gt: 
talt inn l pensjonskassa, sa gikk om mulig ennalivligere. Opp- vi 
vil jeg nyte mitt sakalte oti- lysningene haglet om ørene pil. en 
um fra jeg er 67. _ nå har stakkar. som ikke ak.kw-at beher-
j eg «Menneskenes Liv og Hi _ sker stenogralikunsten til lullkom- J 
storie» staende der i hylla og menhet, men en del stikkord ble l' 
vente pa meg, og sa kan post- notert ned. Det gikk l ett med in­
kasseloven og flest mulige dustri. handel. landbruk, kommu­
andre §-er fa sove i fred for nikasjoner, osv" så. min respekt. for 
meg! Sa.ndnes og dens innVtmere sleg til 

_ Men se der har jo dame- uanede høyder. & 

ne dekket opp. Tre av sviger- Da jeg riktignok er en stor Sand- B 
dØtrene mine har alle dyder, nes-beundrer, men kanskje enna, d1 
men den fjerde rØker litt. litt lor fersk tll il gA rett inn I St y­
Skal det være en eigarett? _ ret i vart kontor der, trakk Jeg -

~s~~~i{l~v:~ ~~:!esr~' ~~~~~;~ :;:e ::a:: h~r~:e :k~~; :: s~:~ o 
na for at det blir rikelig med remote den dagen, og jeg ruslet n 
oppgaver a lØse ogsa for den nedover de solbeskinte gater for A n 
nye postmesteren, Jakob I bilse på min gode venn og kollega o 
Høst-Kleven, fØdt i Kristi- Per pglænd, som var like vennlig d 
ania, kommer fra det fagre og blid som dialekten er der nede, 11 
Fagernes i Valdres. Han var Det var Ikke mate på hjelpsomhet, ø 
nedom her pa flyvisitt i dag og bilder og stoff ble h.lt fram pil. t 
_ for fØrste gang i Sandnes. lppende band. De er riktige patri- f, 
1\II"OY'l hnn '1'''''' ono-"tpli,.,. fo. ... 'At. oter de gode Sandnesborgere. 
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